
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(火)

円

円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度　大高嶋地区（町道２－２２号線）配水管撤去工事

場 所 邑楽郡板倉町大字大高嶋地内

種 別 水道施設工事

概 要 ・ 石綿管撤去　φ75ｍｍ　L=193.0ｍ

実 施 期 間 平成27年12月28日 平成 28年 2月 29日

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 2,030,400 （うち消費税 150,400

契約業者
板倉町大字飯野４６４

有限会社　佐山設備

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年12月22日

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 2,010,000

予 定 価 格 2,010,000

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目

（有）佐山設備 1,880,000

（有）岩崎設備 2,000,000

土橋設備 1,990,000

高田管工設備 2,000,000

（有）長谷川設備 2,100,000

（有）根岸工業 1,970,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



円（うち消費税１６８，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
2,100,000 ○

2,180,000

2,250,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年１２月２２日（火）　

入　札　結　果

２，２６８，０００

　尾崎建設株式会社　代表取締役　尾崎　政雄

　板倉町大字板倉地内

概 要
　簡易整地工　　Ａ＝２．４８ｈａ

　畦畔撤去工　　一式

実 施 期 間

　尾崎建設㈱

設 計 金 額

予 定 価 格

落　札業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　福地建設㈲

契　約　内　容

　板倉町大字西岡新田４２１番地

２，２００，０００

２，２００，０００

　平成２７年１２月２５日　から　平成２８年３月１０日　まで

　土木一式工事

契 約 業 者

担 当 部 署

　㈲坂田建設

場 所

種 別

名 称 　平成２７年度 農業基盤促進整備事業 寄井地区 簡易ほ場整備工事

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　産業振興課　農地係



円（うち消費税３７６，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
4,980,000

4,800,000

4,900,000

4,700,000 ○

場 所

種 別

名 称 　平成２７年度 小規模農村整備事業 岩田地区 農道整備工事

　福地建設㈲

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　産業振興課　農政係

契　約　内　容

　板倉町大字西岡１７８－３

４，９８０，０００

４，９８０，０００

　平成２７年１２月２５日　から　平成２８年３月１０日　まで

　舗装工事

契 約 業 者

担 当 部 署

　㈲坂田建設

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　㈲長谷川設備

落　札業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

　尾崎建設㈱

設 計 金 額

予 定 価 格

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年１２月２２日（火）　

入　札　結　果

５，０７６，０００

　福地建設有限会社　代表取締役　福地　和美

　板倉町大字岩田地内

概 要

　舗装新設工事　Ｌ＝　９８．４ｍ　Ｗ＝４．５ｍ
　　　　　　　　Ｌ＝１３４．５ｍ　Ｗ＝５．０ｍ
　上層路盤工　　Ａ＝１，２４７．６㎡
　表層工　　　　Ａ＝１，２１３．７㎡
　区画線工　　　Ｌ＝４６６．０ｍ

実 施 期 間


